Opis produktu
Stuchawki stereo

Stuchawki dla DJ
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ZZMD1200 Stuchawki stereo

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Zamkniety system dynamiczny
Lekkie i wygodne, sktadane nauszniki dla tatwego transportu

184,00 zt

149,59 zt
Dostepnos¢ 2-10 dni
ZZMD1200

Odporny na korozje materiat ABS odpowiedni do intensywnego uzytkowania
3m kabel podtgczony na state

e Przetworniki @ 50mm

W komplecie przejsciéwka 6.3mm oraz pokrowiec

Parametry

Pasmo przenoszenia
Materiat obudowy
Przetwornik
Impedancja

Max moc wejsciowa
Skutecznos¢

Kabel

20-20 000 Hz

tworzywo sztuczne ABS
@50 mm

320

30 mW

115 dB

3m, podtgczony na state
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